inscrita bajo el número cinco en el Registro Mercantil con un plazo de duración de treinta y cuatro años a partir de esta fecha.  
DOMICILIO.- De acuerdo a los estatutos sociales, el domicilio es la ciudad de Ambato de la provincia de Tungurahua.  
CAPITAL SOCIAL.- El capital actual es de USD $ 212.450,00 dólares americanos divididas en doscientos doce mil cuatrocientos 
cincuenta acciones de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una.  
OBJETIVO DE LA COMPAÑÍA.- Según el Registro Único de Contribuyentes, su actividad económica está dirigida a la venta al por 
mayor de abonos plaguicidas, maquinaria y equipo agropecuario, incluso partes y piezas, productos agroquímicos.